A presente contratação tem por objetivo a aquisição e instalação de vidros lisos, 
a serem instalados nas dependências da Cesama, incluindo a retirada dos vidros 
canelados existentes. 

Dados da Contratação: 

CONTRATADA: LANDI & DEMARTINI LTDA. 

CNPJ: 42.805.341/0001-84 

Valor contratual: R$ 6.956,80 (seis mil, novecentos e cinquenta e seis reais e 
oitenta centavos). 

Vigência: 60 (sessenta) dias. 

Autoridade competente: Renata Fernandes da Silva – Diretoria Financeira e 

Administrativa. 

Juiz de Fora, 10 de novembro de 2025. 

Departamento de Licitações e Contratos.